Requerimento n. 136/19

Senhores Vereadores.

O vereador que esta subscreve, requer ao Plenário desta Casa de Leis a as

seguintes informações junto ao Executivo:

- porque a Prefeitura Municipal perdeu o convênio para reforma da Praça do Baé no ano

de 2106? Quais os documentos que faltaram para a celebração do convênio  e quem era

o responsável pela apresentação de tais documentos?

JUSTIFICATIVA

O pedido visar obtermos informações e darmos esclarecimentos a população que

muito nos tem cobrado com relação ao assunto supra citado.

Sala das Sessões, em 22 de Outubro de 2019.

DONIZETTI ANTONIO AMORIM

 Vereador/Presidente